
 

 

 

Příloha č. 1 

 

 

 

Specifikace závazku příkazníka - Projektový management projektu „Zajištění dopravní 

obslužnosti veřejnou linkovou dopravou po roce 2018“  

 

 

Aktivity 

1. etapa - zadávací dokumentace do zveřejnění 

Příprava podkladů pro rozhodnutí orgánů kraje dle požadavků příkazce 

Organizace workshopů a tržních konzultací (se zastupiteli, dopravci) dle požadavků příkazce 

Popis organizace veřejné linkové dopravy v Libereckém kraji 

Dekompozice Libereckého kraje do oblastí dle rozhodnutí příkazce 

Modelové oběhy v oblastech  

Definice standardů kvality - vozidla, personál, zákaznická centra, … 

Definice požadavků na informační systémy dopravců 

Model výpočtu Ceny dopravního výkonu  

Enforcement a sankční mechanismy 

Definice smluvního rámce IDOL 

Hodnotící kritéria a způsob hodnocení 

Další nespecifikovaná součinnost dle požadavků příkazce 

2. etapa - hodnocení nabídek 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (odborná součinnost při jejich poskytování) 

Hodnocení nabídek (odborná součinnost dle požadavků příkazce) 
 

 

 

Cíle projektu: 
 

 -  Zajistit veřejnou linkovou dopravu v požadované (vyšší než dnes) kvalitě a rozsahu s přiměřenou 

cenou dopravního výkonu. 

 -  Zajistit kvalitní smluvní rámec zakázky ze strany objednatele (vymahatelnost kvality). 

 -  Zajistit stabilní systém v odměňování zaměstnanců dopravce po celou dobu plnění zakázky 

 

 

 

 

 


